弥勒市红十字会 2024 年 9 月采购意向公告

为落实《云南省国家档案管理办法》及《弥勒市档案局关

于加强到期应进馆档案依法移交和接收工作的通知》（〔2022〕

—１）相关要求，弥勒市红十字会现需购买第三方数字化服务

公司服务，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将弥勒市红十字会

2024 年 9 月采购意向公开如下：

一、采购内容

通过聘请第三方数字化服务公司对弥勒市红十字会2023年

档案资料进行数字化及整理，形成数字化档案。

二、采购金额

预计采购金额：总金额不高于 3500.00 元。

三、其他事宜

1.第三方服务公司须是红河州档案服务备案机构。

2.本次公开的采购意向是本单位根据工作需要向社会公开

采购，有意参与者请与弥勒市红十字会办公室联系，联系人：

黄燕，联系电话：6135936。

3.本采购意向网上公开时间：2024年9月5日至9月11日。

弥勒市红十字会

2024 年 9 月 5 日